
1

Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gadagrāmata    2016/2017



2



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

3

Ģimnāzijas sastāvs:
2016./2017. mācību gadā ģimnāzijas 30 klasēs

mācās 857 skolēni,
strādā 79 pedagogi,

28 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, I.Drēviņa, D.Ivanišaks, A.Klegere, J.Strumpe, A.Vanaga, S.Zembkovskis

Fotoattēli: A.Upenieks, D.Ivanišaks, Mārītes foto kompānija
Izdevums  izgatavots SIA „Latgales Druka”

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Valentīna Andersone - direktora vietniece   metodiskajā darbā
Aleksandrs Tisļenoks - direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā 
Ināra Gaile – direktore
Andris Zariņš - direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās
Aija Klegere - direktora vietniece izglītības jomā
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā

Gudrība, man liekas, ir lielākais, ko cilvēks šajā dzīvē var sasniegt.
                                                 /Zenta Mauriņa/

Valsts ģimnāzijas pastāvēšanas 21.gadā un gatavojoties skolas 320. jubilejai, vēlu katram Āgenskalna valsts 
iemītniekam atrast savu taciņu uz augsto gudrības kalnu.

Cieņā Ināra Gaile



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
vizuālās mākslas skolotāja, dienesta viesnīcas 
vadītāja Ieva Drēviņa, 
krievu valodas skolotāja, klases audzinātāju 
MK*  vadītāja Jeļena Strumpe,
matemātikas skolotāja Ņina Juste,
direktora vietnieks administratīvi 
saimnieciskajā darbā Aleksandrs Tisļenoks,
direktora vietniece izglītības jomā, 
matemātikas skolotāja Inga Upeniece,    
direktora vietniece metodiskajā darbā, vācu 
valodas skolotāja Valentīna  Andersone, 
direktore, ķīmijas skolotāja Ināra Gaile, 
direktora vietniece izglītības jomā, fizikas 
skolotāja Aija Sarmīte Klegere,
direktora vietniece izglītības jomā, latviešu 
valodas un literatūras skolotāja Anita 
Vanaga, 
matemātikas skolotāja Lolita Žilvinska, 
latviešu valodas un literatūras skolotāja, 
latviešu valodas un mākslas MK vadītāja 
Dace Simsone,
direktora vietnieks IT Andris Zariņš;
2.rinda no kreisās puses:
matemātikas un fizikas skolotāja Aija 
Plēsuma,
latviešu valodas un literatūras skolotāja Iveta 
Ratinīka,
fizikas skolotājs, fizikas MK vadītājs Aigars 
Mihno,
ķīmijas skolotāja Laura Fjodorova,
ķīmijas skolotāja Kristīne Fjodorova,          
bioloģijas skolotāja, ķīmijas un bioloģijas MK 
vadītāja Vaira Strazda,
vācu valodas skolotāja Ināra Mežbārde,
lietvede Velga Ābelīte,
ķīmijas skolotāja Ingrīda Gorkina,
sociālā pedagoģe, krievu valodas skolotāja 
Inga Dudočkina, 
krievu valodas skolotāja Ņina Svjastina,
franču un krievu valodas skolotāja Jeļena 
Magdiča,

angļu valodas skolotāja Ramona Ķiesnere,
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
psiholoģijas skolotāja Linda Ozoliņa,
matemātikas skolotāja Kristīne Liepiņa;
3.rinda no kreisās puses:
informātikas skolotājs, informātikas MK 
vadītājs Arnis Upenieks,
sporta skolotāja Inga Ozoliņa,
vizuālās mākslas skolotāja Eva Balode,
sekretāre Anda Ozoliņa,
bibliotekāre Alda Rubene,
krievu valodas skolotāja Gundega Zommere,
informātikas un bioloģijas skolotāja Agnese 
Kramēna,
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Agnese Puķe,
latviešu valodas un literatūras skolotāja Ieva 
Vāvere,
latviešu valodas un literatūras skolotāja, 
bibliotekāre Dagnija Ivanovska,
sporta skolotāja, sporta MK vadītāja Agija 
Celma;
4.rinda no kreisās puses:
matemātikas skolotāja Vizbulīte Jubase,
angļu valodas skolotāja Ņina Firsova, 
angļu valodas skolotāja Lelde Ozoliņa,
fizikas skolotājs Ansis Ēcis,
latviešu valodas un literatūras skolotāja Vija 
Sondore,
vēstures un filozofijas skolotājs Andris 
Liepiņš,
sporta skolotājs Edgars Vanags,
vēstures skolotājs Edmunds Kuprišs,
skolas psiholoģe, psiholoģijas skolotāja Ieva 
Gaile,                                 
mūzikas skolotāja Aija Dimza,
angļu valodas skolotāja, svešvalodu MK 
vadītāja Guna Savicka,
angļu valodas skolotāja Ilze Kruglauža,
angļu valodas skolotāja Monta Jākobsone,
vācu valodas skolotāja Antonija Aispure;

5.rinda no kreisās puses:
ģeogrāfijas skolotāja Santa Miksone – Tukiša,
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
ekonomikas un komerczinību skolotāja, sociālo 
zinātņu, vēstures un tehniskās grafikas MK 
vadītāja Santa Kazaka,
angļu valodas skolotājs Mārtiņš Driksna,
matemātikas skolotājs Aivars Ančupāns,
sporta skolotājs Dmitrijs Ivanišaks, 
informātikas skolotājs Sergejs Zembkovskis,
vēstures skolotājs Ansis Nudiens,
bioloģijas skolotājs Mārtiņš Eglīte,
mājturības un tehnoloģiju skolotājs Jānis 
Gaiķis,
angļu valodas skolotāja Inga Harmsone,
fizikas un matemātikas skolotāja Zinta 
Šķirmante,
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Baiba Vālpētere,
matemātikas skolotājs Ilmārs Jubass,
mūzikas skolotājs Edvīns Dziļums;
Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
mājturības un tehnoloģiju, tehniskās grafikas 
skolotājs Juris Avotiņš,
ģeogrāfijas skolotājs Toms Krūmiņš,
vācu valodas skolotāja Māra Kudiņa,
vēstures skolotāja Jolanta Lankovska,
medicīnas māsa Sandra Lapiņa,
matemātikas skolotāja, matemātikas MK 
vadītāja  Līga Plauča,
ķīmijas skolotāja Laima Pļaveniece,
bioloģijas skolotāja Ina Rudzutaka,
ķīmijas skolotāja Agnese Smilga, 
kulturoloģijas skolotāja Zigrīda Teivāne,  
ķīmijas skolotājs Sandis Veldze,
sociālo zinību skolotāja Olga Voronova,
vokālā ansambļa vadītāja Maija Feldmane,
dienesta viesnīcas administratore Maija 
Mangale,
dienesta viesnīcas administrators Jāzeps 
Kromāns.
MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

5

1. Mācību priekšmetu olimpiādes
Mācību priekšmetu olimpiādēs  157 ģimnāzijas audzēkņi (18,7 % 

no skolēnu skaita) ieguvuši  godalgotas vietas vai atzinības. Novada 
mācību priekšmetu olimpiādēs ģimnāzijas audzēkņi ieguvuši 10 pirmās 
vietas, 31 otro vietu, 34  trešās vietas un 28 atzinības.

Valsts  mācību priekšmetu olimpiādēs godalgotas  vietas ieguvuši 11 
skolēni (7% no apbalvoto skaita):

I vieta      Laura Tutāne (11.3 kl.) -  latviešu valodā un literatūrā 
Rodijs Ronis (11.4 kl.) - ģeogrāfijā

II vieta    Toms Ekmanis ( 9.1 kl.) - bioloģijā
Katrīne Freidenfelde ( 9.1 kl.) - bioloģijā
Ansis Vaišļa (9.1 kl.) -  matemātikā
Jānis Hūns (10.1 kl.) -  fizikā
Ansis Bernards (12.1 kl.) -  ģeogrāfijā

III vieta Līva Vita Kaufmane (11.3 kl.) - ķīmijā
Valters Artūrs Mičulis (12.1 kl.) - latviešu valodā 

       un literatūrā
Atzinības  Arta Židele (10.2 kl.) - matemātikā

Mihails Šatļikovs (11.2 kl.) -  ķīmijā
Izcili panākumi fizikā ir 10.1.klases skolēnam Jānim Hūnam, kurš 

Latvijas komandas sastāvā  piedalīsies Pasaules fizikas olimpiādē 
Indonēzijā. Atklātajā VALSTS ķīmijas olimpiādē Mihails Šatļikovs 
(11.2 kl.) un Lauris Čevers (12.2 kl.) ieguvuši atzinību. Savukārt Jēkabs 
Bernāts (8.4 kl.) Valsts mūzikas olimpiādē ieguva Bronzas medaļu, 
bet 1.vietu jaunais mūziķis izcīnīja Jauno komponistu kompozīciju 
konkursā “Skaņu raksti Ādažos”. 

Komandu olimpiādē matemātikā “Atvērtā kopa” piedalījās vairākas 
ģimnāzijas komandas: veiksmīgākās - 9.1 klases komandai 2.vieta 
(Aleksandrs Lācis, Ralfs Pilsētnieks, Ansis Vaišļa, Krišjānis Noviks, 
Edvards Baranovs, Alise Šteinberga un Toms Ekmanis), bet  8.1 klases 
komandai  3. vieta. (Matīss Jānis Rekerts, Dāvis Benefelds, Indriķis 
Dāvis Jansons, Zane Grīvāne, Kristiāna Anna Melberga, Beatrise 
Zvirgzdiņa un Lība Vinšteina).  

Augstās vietas valstī sasnieguši pedagogu Aivara Ančupāna, 
Edvīna Dziļuma, Anša Ēča, Lauras Fjodorovas, Ņinas Justes, Santas 
Miksones - Tukišas, Ivetas Ratinīkas, Inas Rudzutakas, Daces 
Simsones, Ingas Upenieces audzēkņi.

2. Citi konkursi
Valsts skatuves runas konkursā „Zvirbulis” 12.5 klases skolnieks 

Edgars Poga  ieguva I vietu. Ļoti veiksmīgas „Junior Achievement” 
konkursā bija arī 11.4 klašu skolnieces Elizabete Krūmiņa, Nikola 
Kuzmina un Katrīna Onukrāne, iegūstot godpilno  I vietu.

Valsts ģimnāziju rīkotajās olimpiādēs un konkursos „Latvija un 
latvieši” piedalījušies  vairāki skolēni: Rodijs Ronis (11.4 kl.) - I vieta, 
Dženifera Meijerhofere (11.3  kl.) - II vieta, tāpat arī   Valodu dienas 
konkursā 12.5 klases komanda (Katrīna Annija Paegle, Elza Pāvuliņa, 
Krišs Jānis Kairis, Amanda Pētersone, Emīlija Vimba) ieguva II vietu.  

Ikgadējā koru skatē 7.- 9. klašu un vidusskolas jauktais koris ieguva 

Par sasniegumiem olimpiādēs, konkursos, skolēnu zinātniskajā darbībā 
2016./2017. mācību gadā

I pakāpes laureāta diplomus (diriģenti Aija Dimza un Edvīns Dziļums). 
Arī Zemgales priekšpilsētas ansambļu skatē vidusskolas jauktais 
ansamblis ieguva I pakāpes laureāta diplomu (mākslinieciskā vadītāja 
Maija Feldmane), bet  7. - 9.klašu  ansamblis bijis vēl veiksmīgāks, 
iegūstot 1. pakāpes laureāta diplomu gan Zemgales priekšp[ilsētā, gan 
Rīgas pilsētā (mākslinieciskais vadītājs Edvīns Dziļums).

3. Ģimnāzijas 11. klašu audzēkņu sasniegumi 
zinātniskajā pētniecībā  

Izstrādāti  132 darbi  22  zinātņu jomās, tajā skaitā sportā, ko 
vadījuši 27 pedagogi. 42 skolēni (27,3 %) skolas ZPD konferencē februārī 
novērtēti izcili - ar  10 ballēm. Rīgas pilsētas lasījumiem iesniegti 64 
zinātniski pētnieciskie darbi. Rīgas reģiona zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē apbalvoti 53 pētījumi: 6  skolēniem  augstākā pakāpe: 
ķīmijā- 3 darbi (vad. L.Fjodorova, konsult. Ē.Bizdēna); mākslas 
zinātnē - 1 darbs (vad. A.Puķe); pedagoģijā - 1 darbs (vad. V.Andersone, 
I.Ratinīka);  inženierzinātnes - 1 darbs (vad. A.Ēcis); 9 darbiem - 
1.pakāpe, 14 darbiem- 2. pakāpe, pārējiem - 3.pakāpe.

Ikgadējā Valsts ģimnāziju ZPD konferencē Draudzīgā aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzijā piedalījās 31 jaunais zinātnieks ar 26 darbiem  
un ieguva  6 - 1. vietas: Kristaps Kalniņš, Rūdolfs Kalniņš, Dāgs Mačs 
(11.1 kl.), Līva Vita Kaufmane, Dārta Evelīna Strazdiņa, Marija Līna 
Vasiļevska  (11.3 kl.), Miķelis Matīss Liniņš (11.5 kl.); vēl iegūtas  8 - 
2.vietas, 9- 3.vietas.

Valsts skolēnu 41. ZPD konferencei mūsu  ģimnāzijai pēc reģiona 
vērtēšanas komisijas ieteikuma bija iespēja iesniegt 31 darbu. Apbalvoti 
- 10 autoru 10 darbi (2014., 2015. un 2016. gadā mūsu ģimnāzijai šajā 
jomā 1.vieta valstī starp vairāk kā 80 skolām).

        2017. gadā valstī skolēnu zinātnē ir šādi rezultāti :
1. vieta  (1 darbs)
Arina Deņisova, 11.2 kl. - bioloģija (vad. V.Strazda)
2. vieta (3 darbi)
Rodijs Ronis, 11 4 kl.- ekonomika (vad. S.Kazaka)
Emīlija Rezņikova, 11.5 kl.- pedagoģija (vad. V. Andersone, 

I.Ratinīka)
Antra Kapilinska, 11.5 kl.- latviešu literatūrzinātne (vad.  

I.Ratinīka)
3. vieta (6 darbi) 
Rita Buša, 11.5 kl.- latviešu literatūrzinātne (vad. I.Ratinīka)
Elza Šmite- 11.5 kl.- latviešu literatūrzinātne (vad. I.Ratinīka)
Jēkabs Šalms- 11.4 kl.- politoloģija (vad. I.Ratinīka)
Deniss Ovčarenko, 11.2 kl.- psiholoģija (vad. Ieva Gaile)
Beāte Jurševska, 11.3 kl.- psiholoģija (vad. Ieva Gaile)
Paula Bobrova, 11.1 kl. – informātika (vad. A.Upenieks)
 Eduards Marks Burkovskis (11.6 kl.) kā veiksmīgākais 

prezentācijas autors savā sekcijā ar pētījumu tieslietās tika aicināts 
uzstāties konferences noslēguma plenārsēdē.

    Lepojamies ar 2016./2017.m.g. 11. klašu jaunajiem zinātniekiem 
un olimpiāžu laureātiem!



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7
Sasniegumi sportā 2016./2017. mācību gadā

Laura Lapiņa (10.1) piedalījās Pasaules skolēnu orientēšanās 
čempionātā Sicīlijā (Itālijā) un izcīnīja 3. vietu.

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 
• Sporta diena ģimnāzijas klasēm. Uzvarēja 12.1 klases komanda.
• Proģimnāzijas Olimpiskā un  sporta diena. Uzvarēja 9.4 klases komanda. 
• Proģimnāzijas komandu sacensības florbolā. Uzvarēja 9.3 klases zēnu un 8.1 

klases meiteņu komandas. 
• Ģimnāzijas sacensības florbolā - 1.vieta 11.6 un 10.2 klases meiteņu komandai.
• Ģimnāzijas sacensības aerobikā. 10.2 klases komandai – 1.vieta. 
• Proģimnāzijas sacensības aerobikā. 9.1 klases komandai – 1.vieta.
• Frisbija turnīrs. 1.vietā apvienotai komandai “Laucinieki”.
• Ģimnāzijas komandu sacensības basketbolā 1.vieta komandai “Skolotāji”.
• Ģimnāzijas sacensības futbolā 1.vieta 12.1 klases komandai.

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās sacensības: 
• Futbola sacensības zēniem 7. klašu grupā - 3.vieta, 8.-9. klašu grupā – 6.vieta, 

10.-12.klašu grupa – 4.vieta.
• Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai – 1.vieta, meiteņu komandai 

– 1.vieta, 8.-9. klašu zēnu   komandai - 1.vieta, meiteņu komandai - 1.vieta.
• Volejbola sacensības 10.-12. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu komandai 

– 2.vieta.
• Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu komandai 

– 1.vieta.
• Florbola sacensības 7. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, 7. klašu zēnu 

komandai - 2.vieta. 
• Florbola sacensības 8.-9. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, 8.-9. klašu zēnu 

komandai – 5.vieta.
• Florbola sacensības 10.-12. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, zēnu komandai 

- 3.vieta.
• Olimpiskās stafetes. 8.-9. klašu komandai - 1.vieta.

Novadu un Rīgas pilsētas  sacensības:
• Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss. Zēnu komandai – 

9.vieta, meiteņu komandai – 2.vieta.
• Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola sacensībās “1 pret 1” Laura 

Zambrāne (8.3) izcīnīja 2.vietu.
• Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai – 1.vieta, 8.-9. klašu zēnu 

komandai – 4.vieta, 8.-9. klašu meiteņu komandai – 4.vieta
• Rīgas novada finālsacensības Olimpiskās stafetēs. 8.-9.klašu komandai – 

11.vieta.
• Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, zēnu komandai – 

1.vieta, 10.-12. klašu meiteņu komandai - 5.vieta.
• Labākā Rīgas skola 1.posma kopvērtējumā. 
• Rīgas pilsētas skolēnu sporta spēlēs 7.-9.klašu MIX-komanda izcīnīja 1.vietu 

volejbolā.

Latvijas valsts sacensības:
• Latvijas Republikas 70. Skolēnu spartakiāde frisbijā. Meiteņu komandai – 

8.vieta, zēnu – 3.vieta.
• Latvijas Jaunatnes čempionāts frīsbijā. Meitenes - 4.vieta, zēni - 4.vieta.
• LV mācību iestāžu sacensības frisbijā MIX-komandām – 9.vieta.
• Latvijas skolu ziemas festivālā Ērgļos Edvards Bergmanis (8.2) izcīnīja 2.vietu 

slidošanā, kā arī šķēršļu joslā slidošanā, Ronalds Martinsons (12.6) izcīnīja 
5.vietu kalnu slēpošanā, un hokeja komanda izcīnīja tiesības spēlēt turnīrā 
“play-off”’.

• LV skolu sacensībās basketbolā 7.klašu zēnu komandai 5.vieta.
• LV skolu sacensībās „LĀSE-2017” volejbolā 7.-9. klašu zēnu komandai - 

3.vieta, meiteņu komandai - 12.vieta, 10.-12. klašu jaunietēm – 8.vieta.
• LV „LĀSE-2017” volejbolā Labākā Rīgas skola 1.posma kopvērtējumā



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

7

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas
2016./2017. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena

Adaptācijas diena 7. un 10.klasēm
Sporta diena 10.-12.klasēm  
K.Skujenieka 80 gadu jubilejai 
veltīts pasākums
Olimpiskā diena 7.-9.klasēm
Felix – Fechenbach-Gesamtschule 
Leopoldshöhe (Vācija) skolēnu un 
skolotāju vizīte
Viļņas liceja skolēnu un skolotāju 
vizīte ĀVĢ
Skolotāju dienas pasākumi

Oktobris
Valsts ģimnāziju vadību sanāksme
Pirmā tikšanās „Bērnu un jauniešu 
žūrijas 2016“ ekspertiem
Karjeras izvēles diena
Dalība „Pasaules valodu dienā” 
Talsu valsts ģimnāzijā
Konference „20 gadsimta 
izaicinājums Valsts ģimnāzijām” 
Valmierā

Draudzības vakars 7.klasēm
10.klašu skolēnu sadraudzības 
vakars „Iesvētības” 
Informācijas diena vecākiem
Metodiskā diena „Kompetenču 
pieeja izglītības praksei” Rīgas un 
Ķekavas novada pedagogiem

Novembris
O.Vācieša Pārdaugavas skolu 
radošā konkursa noslēgums 
O.Vācieša muzejā
Skatuves runas novada konkurss 
„Rīgas zvirbulis” 7. - 12.klasēm 
Rīgas Skolēnu pilī
RCB filiālbibliotekā „Zvirbulis”- 
bibliotekārā stunda 7.klasēm
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi
Latvijas Republikas proklamēšanas 
gadadienai veltīti pasākumi 

Konkurss matemātikā „Atvērtā 
kopa” 7. un 11.klasēm 
Konkursa „TITAN“ 1.kārta 10.-12.
klasēm
Dalība Draudzīgā aicinājuma 
balvu pasniegšanas ceremonijā Cēsu 
DAVĢ
Lauras Līpenītes /11.2 klase/ foto 
izstādes atklāšana
Konkurss „Draugos ar POWER 
POINT” Rīgas pilsētas 
vispārizglītojošo skolu 5.-7.klasēm 

Aerobikas festivāls 7.-9.klasēm
Konkurss „Spicprātis” matemātikā 
Rīgas pilsētas vispārizglītojošo 
skolu 7.klasēm
Ziemassvētku eglītes iedegšana 
ģimnāzijas pagalmā

Dalība novada bioloģijas olimpiādē 
9.-12.klasēm
8. un 11.klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu tirdziņš 

Decembris 
Žetonu vakars 12.klasēm 
Galda spēļu vakars 
Pasākums bērnu un jauniešu žūrijas 
2016. ekspertiem
Metodiskā diena skolēnu 
pašpārvaldei 
8. un 11.klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu dalība „Ziemassvētku 
gadatirgū 2016.” 

Ziemassvētku pasākumi skolā
Ziemassvētku koncerts Āgenskalna 
Baptistu baznīcā

Janvāris
Deju kolektīva „Vainags” 
koncertizbraukums uz Kuldīgu
KSIM komandu sacensības 
informātikā un matemātikā 10.-12.
klasēm
Dalība Valsts vēstures 2.posma 
olimpiādē 
Dalība matemātikas konkursa 
„Atvērtā kopa” uzvarētāju 
apbalvošanas pasākumā
SP organizētā tematiskā nedēļa
Dalība Valsts bioloģijas olimpiādē 
9.-11.klasēm
1991.gada barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltīti pasākumi
K.Ulmaņa 1935.gada iedibinātās 
akcijas Draudzīgais aicinājums 
pasākums „Dāvināsim savai skolai 
grāmatas!”
SP metodiskā nakts

Februāris
Valentīna dienas balle 7.-9.klasēm
Deju kolektīva „Vainags” 
koncertizbraukums uz Balviem
Valentīna dienas balle 10.-12.
klasēm

Skolēnu zinātniski pētniecisko 

darbu lasījumi ĀVĢ
„Mediju lietotprasme” –tikšanās ar 
žurnālistu Aināru Dimantu
Ģimnāzijas akreditācija
7.-9.klašu vokālā ansambļa dalība 
konkursā „Balsis” BJC „Altona”

Marts
Konkurss „Spicprātis” matemātikā 
Rīgas pilsētas un Pierīgas 
vispārizglītojošo skolu 6.klasēm
ĀVĢ teātra pulciņa izrāde 
„Patvērums”

Meistarklase „Mēdijpratība 
matemātikas stundās” Rīgas 
pilsētas matemātikas pedagogiem
„Bērnu un jauniešu žūrijas 2016” 
noslēguma pasākums
7.-9.klašu vokālā ansambļa dalība 
mūzikas konkursā „Balsis” II kārtā  
BJC „Rīgas skolēnu pils”
Deju kolektīva „Vainags” dalība 
Rīgas izglītības iestāžu tautas deju 
kolektīvu skatē Rīgas 69.vidusskolā
Galda spēļu vakars interesentiem
Karjeras izvēles diena

8. un 11.klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu dalība Junior 
Achievement Latvija organizētajā 
Latvijas pavasara gadatirgū 2017 
T/C Domina Shopping 
Informācijas diena vecākiem 
Zinātniski pētniecisko darbu 
lasījumi Rīgas pilsētā
Tikšanās ar Jaunsargu kustības 
vadītājiem 7.-10.klasēm
ĀVĢ teātra pulciņa dalība mazo 
uzvedumu skatē
Dalība VI Mūzikas olimpiādes 
3.kārtā
ĀVĢ skolēnu un pedagogu vizīte 
Ventspils Valsts ģimnāzijā

Skolēnu un skolotāju apmaiņas 
brauciens uz Felix – Fechenbach-
Gesamtschule Leopoldshöhe (Vācija) 

Aprīlis
Krāsu nedēļa
ĀVĢ apvienotās 9.klašu komandas 
dalība LATVENERGO konkursā
Valsts ģimnāziju skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu konference Cēsu 
DAVĢ 
Dalība VI Latvijas Mūzikas 
Olimpiādes finālā

5.-9.klašu un vidusskolu meiteņu 
koru dalība konkursā–skatē BJC 
„Altonā”
ĀVĢ komandas dalība Latvijas 
3.posma fizikas olimpiādē
Konkurss uzņemšanai 7.klasē 
2017./2018.m.g.
Aerobikas festivāls 10.-12.klasēm

Dalība Latvijas literatūras gada 
balvas pasākumā
Dalība Atklātajā matemātikas 
olimpiādē
Dalība Rīgas pilsētas vidusskolu 
koru skatē 
Sacensības informātikā 1.kārta 
neklātienē un 2.kārta klātienē Rīgas 
pilsētas vispārizglītojošo skolu 6.-7.
klasēm
Valsts skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu konference
Franču valodas pēcpusdiena
Deju kolektīva „Vainags” dalība 
TDK lielkoncertā „Trejdeviņi 
gaismas tilti” arēnā Rīga

Dalība Valsts ģimnāziju skolēnu 
pētniecisko darbu konferencē Cēsu 
DAVĢ

Maijs 
7.-11.klašu skolēnu grupas 
ekskursija uz Bavāriju 
Konkurss uzņemšanai 10.kl asē 
2017./2018.m.g.
SP ekskursija uz Igauniju
Intelekta svētki „Panākumu 
kliņģeris”

SP vēlēšanas 
Lielā Hāgena balvas pasniegšana
Solistu-instrumentālistu dalība 
E.Medņa XIX Starptautiskajā 
konkursā „Jaunais mūziķis” Ērgļos 
Pamatskolas un vidusskolas 
komandas dalība Rīgas skolu 
jauniešu pirmās palīdzības 
sniegšanas sacensībās
ĀVĢ komandas dalība Lattelecom 
maratonā 
7.-9.klašu skolēnu vizuālās mākslas 
darbu izstādes atklāšana
7.-9.klašu kora dalība koncertā 
Rīgas Domā

Jūnijs
Izlaidums 9.klasēm
Izlaidums 12.klasēm 



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:                         
Jānis Sidašs
Karīna Peiseniece
Rūta Ildze Tidriķe
Līna Roderta
Emīlija Janševica
Elīna Šulce
Helma Vīksna                                           
Gustavs Kārlis Savickis

2.rinda no kreisās puses:                          
Estere Pļavinska
Līva Ķirsone
Madara Santa Plauča
Justīne Paula Zīle                                      
kl.audz. Ilze Kruglauža
Elizabete Kļavinska
Rūta Branta
Rasa Nate Beitnere
Marta Zandere

3.rinda no kreisās puses:
Valters Vēģelis
Kate Vasiļjeva
Marija Slaidiņa
Elizabete Dreimane
Elīza Dreimane
Kristaps Briedis
Kristiāns Šneiders

4.rinda no kreisās puses:
Rolands Indričāns
Roberts Mikus Zitmanis
Niks Strēlis
Krišs Matīss VanHoutans

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Renārs Ruģelis

Neuztraucies, traucies!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

9

1.rinda no kreisās puses:
Zane Fatjanova
Līva Krūmiņa
Beāte Kobiņeca
Roberts Francis
Katrīna Madara Pleša
Paula Ķiģele

2.rinda no kreisās puses:
Ērika Patrīcija Bitmete
Mare Melnalksne
Paula Vērdiņa
Aija Kļava
kl.audz. Guna Savicka
Una Strausa
Anna Lipenberga
Karīna Mincāne
Elza Marta Jāņkalna

3.rinda no kreisās puses:
Marts Dāvids Cinis
Edvards Asars-Asarovskis
Ralfs Klempners
Ralfs Ulrihs Falks
Mariss Stašāns
Pēteris Ādams Bluķis
Mārtiņš Edgars Ķeza
Jurģis Iršeins

Teiciens: Ja ĀVģ nepilda mājasdarbus, tad būs slikti.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Andrejs Mežinskis

2.rinda no kreisās puses:
Betija Kukaine
Madara Gremzde
Estere Laura Kobitjeva
Roberts Martins Klauģis
kl.audz Līga Plauča
Elīza Kaņepe

3.rinda no kreisās puses:
Evelita Lapsa
Laura Rozentāle
Laura Zaula
Elizabete Norenberga
Dita Grīslīte
Evelīna Birste
Džiliāna Heinrihsone
Elizabete Odiņa

4.rinda no kreisās puses:
Arno Titovs
Linda Riekstiņa
Evelīna Paula Vāvere
Marija Pivkina
Kristaps Tarvids

5.rinda no kreisās puses:
Roberts Dauškāns
Gustavs Ronis
Rihards Porietis
Niks Niklāvs Martinsons
Emīls Strubergs
Rolāns Karpovs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Kristiāns Volkinšteins
Rihards Straume

Katrs mēs esam spilgta personība, bet kopā viens milzīgs spēks.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

11

1.rinda no kreisās puses:
Edvards Dimants                       
Aleksandrs Kižlo

2.rinda no kreisās puses:     
Marija Franckeviča
Karlīna Veidemane                   
Roze Krauze                           
Betija Jakaite
Beatrise Jakovļeva
Alberta Ziemele

3.rinda no kreisās puses:            
Katrīna Timpare
Paula Pelēka 
Laura Giniborga
Laura Zalpētere
kl.audz. Ņina Svjastina
Krista Bartaša
Emīlija Anspoka
Laura Mikule
Rebeka Linda Paršāne

4.rinda no kreisās puses:
AnneJakovela
Kristiāna Biezuma
Elizabete Terēze Antāne
Emīlija Loreta Kantiševa
RegnārsNeimanis

5.rinda no kreisās puses:
Roberts Niedrītis
Pēteris Jirgens
Matīss Bīriņš
Toms Laganovskis
Rūdolfs Jānis Striks
Arturs Dominiks Auders
Emīls Dubovskis

Mēs cenšamies un darām,  ko varam,
 jo zinām, ka varam.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.4 klase



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Ivans Semjonovs
Kārlis Mārtiņš Gulbis
Olafs Ozoliņš

2.rinda no kreisās puses:
Liene Gūtmane
Elza Reknere
Anna Rozenberga
Zane Grīvane
Beatrise Zvirgzdiņa
Laura Tiltiņa

3.rinda no kreisās puses:
Berta Anna Feldmane
Emīlija Žabina
Ance Danenberga
Sofija Šņitņikova
Emīlija Zaica
kl.audz. Santa Kazaka
Kitija Laura Lūkase
Lība Vinšteina
Marta Špūle
Kristiāna Anna Melberga

4.rinda no kreisās puses:
Markuss Olivers Tirners
Daniels Klegeris
Reinis Egle
Matīss Jānis Rekerts
Mareks Batarags
Dāvis Benefelds
Niks Daniēls Vēriņš

5.rinda no kreisās puses:
Indriķis Dāvis Jansons
Gustavs Aleksandrs Klucis
Matīss Smilga
Dans Lismanis
Matīss Šalms
Rinalds Celms

Riskē – ja paveiksies, būsi laimīgs, ja nē, tad gudrāks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

13

1.rinda no kreisās puses:
Reinis Purviņš
Juris Viņķelis

2.rinda no kreisās puses:
Marta Savicka
Kristiāna Elza Rozīte
Anete Namiķe
Edvards Bergmanis
Marta Viča
Šarlotte Iva Stahlhut

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Gustavs Zviedris
Emīlija Anna Silabriede
Nikola Židele

Emīlija Māra Roze
Katrīna Anna Sirmā
Jete Karlsone
Katrīna Križmane
Jēkabs Vārna

4.rinda no kreisās puses:
Niklāvs Daugavvanags
Elīza Šneidere
Ella Olsena
kl.audz. Santa Miksone - Tukiša
Anna Lisa Hilla
Paula Elizabete Vazne
Pēteris Ēriks Sudrabiņš

5.rinda no kreisās puses:
Emīls Ozoliņš
Artūrs Sokolovskis
Raitis Siliņš
Kristaps Mauriņš
Kārlis Grebzde
Ralfs Namiķis
Kristofers Zariņš

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Arturs Roberts Treijs

Tur, kur visi bremzē, mēs spiežam pedāli grīdā!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Matīss Edvards Klešetņikovs
Roberts Jānis Bērziņš

2.rinda no kreisās puses:
Laura Jirgensone
Dārta Evita Ragaine
Annija Trušele
Aleksandra Sīle
Marija Kairāne
Edīte Gaigala

3.rinda no kreisās puses:
Kristiāna Būcena
Laura Zambrāne
Kristīne Buša
Marta Pūķe

kl.audz. Ingrīda Gorkina
Nadīna Laura Skudriņa
Justīne Blumberga
Gundega Būtnāre
LeoraGadžiramazanova

4.rinda no kreisās puses:
Tomass Tumpelis
Miks Bļodnieks
Laura Ozola
Aribella Jauja
Renārs Ziediņš
Gustavs Treimanis

5.rinda no kreisās puses:
Maksims Zvejnieks
Tomass Freimanis
Kārlis Jons Golubovs
Niklāvs Madernieks
Kristaps Zelčs
Kārlis Liede
Renārs Kristaps Jansons
Kārlis Gustavs Sebris
Kristofers Prancītis

P.S. No 2017. gada janvāra klases 
audzinātāja ir Ināra Mežbārde 

Mēs ejam uz konspektu novirzienu, uz kuru tu?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

15

1.rinda no kreisās puses:
Markuss Andersons
Jēkabs Bernāts
Kristers Roberts Jansons
Rūdolfs Jansons
Kristiāns Apinis

2.rinda no kreisās puses:
Marta Paula Pauliņa
Elīna Palamarčuka
Enija Solovjova
Helēna Lavrinoviča
kl.audz. Linda Ozoliņa
Barbara Mača
Agnese Pūliņa
Elizabete Maškova
Liene Helēna Nugumanova

3.rinda no kreisās puses:
Dagnija Viktorova
Paula Agnese Kristapsone
Līva Emīlija Kirštuka
Madara Anna Baltiņa
Maruta Mičule
Elīza Bukolovska
Elizabete Luhaera 
Elīza Bārbala Saberova

4.rinda no kreisās puses:
Elmārs Troms
Georgs Narbuts
Renārs Troms
Marks Kalniņš
Gundars Andis Dravnieks
Rodrigo Andris Petkus
Askolds Bērziņš
Toms Veinbergs
Otto Daniels Kokars
Roberts Udrass

Kurš gan cits to paveikt spēs, ja ne mēs?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.4 klase



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Nikola Anna Intlere
Laura Kolontaja
Annija Lipšāne
Patrīcija Ūdre
Rainers Čers
Klaudija Lisovska
Viktorija Loseva

2.rinda no kreisās puses:
Katrīne Freidenfelde
Alise Šteinberga
Lauma Meža
Anna TerēzaTomsone
Anna Jansone
kl.audz. Vija Sondore
Ruta Cviklinska

Oto Vičš
Iva Karlsone
Alīna Nastaja

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Starks
Nils Miķelsons
Toms Ekmanis
Krišjānis Noviks
Kristaps Ladusāns
Aleksandrs Lācis
Rolands Žīgurs
Ralfs Jānis Gaigulis
Gustavs Atis Kļavis

4.rinda no kreisās puses:
Ralfs Pilsētnieks
Kristiāns Pauls Kulpe
Edvards Baranovs
Rūdolfs Āboms
Ansis Vaišļa

Nožēlot grēkus nekad nav par vēlu, bet sagrēkot var arī nepaspēt...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

17

1.rinda no kreisās puses:
Kristaps Freibergs
Kārlis Kurgs
Emīlija Eklone
Nils Kaufmanis
Elīza Gunta Millere
Rikards Pauls Vinniks

2.rinda no kreisās puses:
Agra Astra Graustiņa
Sindija Zvirbule
Laura Unda Liepiņa
Anete Gerharde
Elizabete Hudko
kl.audz. Aija Plēsuma
Elīna Veinberga
Elizabete Vindule-Mince
Ieva Zara
Paula Krūmiņa
Zane Zvaigzne Strēlniece

3.rinda no kreisās puses:
Ralfs Ozoliņš
Līga Priedniece
Linda Beatrise Volka
Evīna Grigorjeva
Emīlija Anna Staģe
Kitija Paula Ķirķe
Roberts Daniels Zaičenko

4.rinda no kreisās puses:
Krišjānis Ozols
Jānis Bernards
Kaspars Kārkliņš
Rihards Uztics
Kristiāns Feldmanis
Veins Vrobļevskis
Kārlis Kilups
Ričards Edvards Praulītis

Domā plašāk un atļaujies vairāk!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Imants Kristsons
Elza Znota
Alberts Stūrainis
Emīls Šulcs
Elija Anna Pavāre
Daniels Stabulis

2.rinda no kreisās puses:
Elīza Priede
Grēta Mustapa
Tīna Karlīne Kivliņa
Zane Zoltnere
Katrīna Tīna Straume
kl.audz Lelde Ozoliņa
Kristiāna Kuplā
Paula Gabriela Garnele

3.rinda no kreisās puses
Verners Kristofers Vētra
Madara Keiša
Anna Rita Gailīte
Sanija Anna Šulce
Terēze Grāve
Helēna Kova
Nora Pētersone
Harijs Toms Malkauss
Mārtiņš Jaunzems

4.rinda no kreisās puses:
Ēriks Dipāns
Rihards Eglītis
Rūdolfs Kārlis Krauklis
Georgs Alberts Pimanovs
Linards Mežals
Kristofers Harijs Antāns
Anna Viktorija Žeimunde
Ernests Kuzma

Viss ir tik slikti, ka ir labi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

19

1. rinda no kreisās puses:
Elza Lāce
Patrīcija Luīza Broka
Nora Gintere
Gustavs Pauls Ošlejs
Patrīcija Luīze Arāja
Lūcija Luīze Zīrupa

2. rinda no kreisās puses:
Katrīna Jākobsone
Lote Jirgensone
Agnese Dimanta
Annija Luīze Pentjuša
kl.audz. Ņina Firsova
Ketrina Plantus
Keita Justīne Igolniece
Nurja Romančuka
Zane Cesberga

3. rinda no kreisās puses:
Markus Antons Kohtanens
Kārlis Baumanis
Klāvs Pūpols
Sandis Miķelsons

4. rinda no kreisās puses:
Artūrs Niedra
Valters Buko
Mareks Ozols
Roberts Pladars
Markuss Rainers Kalniņš
Elvis Sīmanis
Lauris Lagzdiņš
Roberts Prikašs
Justs Lapiņš
Roberts Ķuze

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Dārta Krūmiņa

Mēs domājām, bet beigās neizdomājām.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.4 klase



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Amanda Nikola Daiga
Laura Elīza Lapiņa
Marta Bitmane
Marta Mazure
Eleonora Burbo
Laura Bizūne
Madara Tomele
Arta Ločmele – Šnīdere

2.rinda no kreisās puses:
Rūdolfs Apse
Ernests Lapiņš
Aleksis Jānis Kļaviņš
Mārtiņš Zvirbulis
Ralfs Zukulis
kl.audz Antonija Aispure

Rihards Drevinskis
Raivo Babāns
Gustavs Šteinbergs
Kristers Melnis
Elmārs Toms Mauerzaks 

3.rinda no kreisās puses:
Reinis Birznieks
Kristaps Upenieks
Edgars Karpenskis - Allažs
Marts Emīls Valainis
Dāvis Oņiskivs
Ādams Taranda
Marks Ušpelis
Toms Bundulis
Toms Tofers
Roberts Turks

4.rinda no kreisās puses:
Andris Šenbergs
Raivo Auželis
Ričards Zariņš
Dairis Dombrovskis
Mārtiņš Grinfelds
Jānis Hūns

Atšķirība starp meistaru un iesācēju ir tāda,
 ka meistars ir kļūdījies daudz vairāk.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

21

1.rinda no kreisās puses:
Alise Kitija Rūtiņa
Laima Laine Pinkovska
Arta Ģigule
Marta Luīze Šmite
Lāsma Rempētere
Emīlija Petinene
Arta Židele
Anda Židele

2.rindā no kreisās puses:
Evija Koževņikova
Marija Terēze Dzierkale
Elizebete Anna Rozīte
Dita Zubkovska
Marta Ratniece
Evelīna Vasarāja
kl.audz. Vaira Strazda
Marta Zobena
Anastasija Ševčenko
Katrīne Šulce
Edvards Kokorevičs
Alīna Platpīre

3.rindā no kreisās puses:
Pauls Kristiāns Osipovs
Niks Vilcāns
Jurijs Dušackis
Ketrīna Žodziņa
Anna Mūrniece
Paula Marija Vimba
Kristiāna Kronberga
Elizabete Domokejeva
Simona Strumpe
Amanda Gailāne
Katrīna Luīze Lagzdiņa
Amanda Apaļka
Eduards Putniņš
Daņila Semjonovs

Ar Dievu, bērnība, man jādodas
Kaujas laukā izglītību rast.

Un varbūt pat man nesekmīgam būt,
Vai varbūt ārsta profesiju gūt.

/klases himnas vārdu autore Kristiāna Kronberga/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Laima Kampa
Santa Vikija Anšica
Tīna Aleksandra Ķepiņa
kl.audz. Mārtiņš Eglīte
Tīna Jankovska
Kristīne Rucka
Megija Neilande

2.rinda no kreisās puses:
Adele Baltiņa
Elizabete Veignere
Selma Lilija Lunte
Evelīna Tonija Elere
Kristīne Priedīte
Lāsma Auzenbaha
Alija Baltruma

Margarita Brante
Beāte Jašuka
Agate Kalniņa

3.rinda no kreisās puses:
Simona Grandsberga
Emīlija Dravante
Laura Justīne Mellēna
Antra Ķīsele
Elza Alma Graumane
Kitija Balode
Megija Roģe
Laura Marta Casno

4.rinda no kreisās puses:
Brigita Andersone
Justīne Ozoliņa
Niks Salenieks
Sandis Kaģis
Jānis Daniēls Dzērve
Rinalds Einiks
Pēteris Lapiņš
Sindija Pētersone

Mīlestība nāk un iet ,bet ķīmija paliek.
/Laura Fjodorova/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

23

1.rinda no kreisās puses:
Adele Ilga Spigovska
Anna Elma Niedre
Letīcija Kalve
Artūrs Mihejevs
Viktorija Loiko
Ance Parisa
Līva Pape   

2.rinda no kreisās puses:
Laura Kruglova
Elīza Gūtmane
Anna Stāmure
Gunta Mairita Volmane
kl.audz. Agija Celma  
Paula Valtenberga
Sanda Bitina
Elīna Vjatere

3.rinda no kreisās puses:
Ričards Zvagulis 
Edvards Renārs Avots   
Alberts Bērziņš  
Toms Audriņš
Edvards Vanags
Antons Kudrjajevs
Kirils Vegners
Elza Klūģe
Marta Stulpāne

4.rinda no kreisās  puses:
Eduards Skuķis 
Emīls Subačs
Edgars Zeļenovskis
Ēriks Rūdolfs Skeranskis
Mārtiņš Jerumāns
Dāvis Sīmanis
Valters Biezbārdis
Raimonds Šenbergs 
Edvards Jegorovs
Jānis Lauskis
Roberts Rozentāls 

Ja ar tevi nekas interesants nenotiek, tas nozīmē, ka pasaule tev 
gatavo kaut ko īpašu.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Anna Apīne
Ilze Kleinhofa
Katrīna Lapsa
Santa Didriksone
Anete Dance
Diāna Birģele
Džastina Paula
Annija Krūmiņa

2.rinda no kreisās puses:
Elizabete Anna Melne
Līva Stalidzāne
Linda Vismane
Laura Luīze Beloglazova
Estere Minkeviča
kl.audz. Inga Harmsone
Nauris Kaspars Madzulis
Marta Sudrabiņa
Anna - Kristiāna Dimante
Rūta Baiba Judrupa
Terēze Saprikina

3.rinda no kreisās puses:
Kate Strazda
Olga Ošeniece
Alise Zommere
Jana Ulrika Māliņa
Sabīne Mikaljūna
Paula Migleniece
Monta Simona Zeltiņa

4.rinda no kreisās puses:
Maksims Sluckis /mācās 10.6 klasē/
Frederiks Sebastians Anosovs
Kirils Vilhelms Ēcis
Annija Gleizupa
Lauris Grakovičs
Laima Līzīte Jātniece
Karīna Bižane

Uzzīmē teikuma shēmu, un es pateikšu, kas Tu esi.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

25

1.rinda no kreisās puses:
Rainers Vestmanis
Monta Līcīte
Nikola Paula Eizengrauda
Gustavs Smiltiņš
Daniela Draudina
Santa Belija
Edgars Aišpurs
Una Elva Gudre

2.rindano kreisās puses:
Diāna Kukure
Līva Juruša
Klinta Dambrāne
Jeļizaveta Poļuškina
kl.audz. Ansis Ēcis
Anete Gregersone

Ksenija Ļahova
Aleksis Mogiļnijs
Rūdolfs Šteinbergs

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Micpaps-Vītols
Roberts Levanovičs
Eduards Valters Taurens
Luīza Kohtanena
Madara Buša
Selīna Stepsone
Anna Annija Bulzga

4.rindano kreisās puses:
Gints Pidiks
Rainers Grote
Rolands Smilšarājs
Paulis Artūrs Putniņš
Pauls Purviņš
Edgars Daniels Rūmnieks
Kristaps Rolands Firkuss
Francis Pogulis
Patriks Žvīgurs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Maksims Sluckis

Mācāmies, lai pelnītu, pelnīsim, lai paēstu.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Melānija Freimane
Evelīna Gailāne
Nauris Silkāns
Dāgs Mačs
Aleksandra Hiļčuka
Elīna Repse

2.rinda no kreisās puses
Diāna Asberga
Dāvis Blumbergs
Marta Undīne Ķiesnere
Artjoms Nazarkevičs
kl.audz. Jeļena Strumpe
Romāns Žukovs
Anna Marija Jāņkalna
Niklāvs Pauls Lībers
Keita Rožkalne

3.rinda no kreisās puses:
Rūdolfs Arvīds Kalniņš
Brendons Karelis
Reinis Lācis
Amanda  Liene Iraida
Matīss Zimerts 
Dāvis Zariņš
Reinis Kaspars Kalnarājs

4.rinda no kreisās puses:
Toms Pitkēvičs
Artūrs Milzarājs
Bruno Pļavinskis
Paula Bobrova
Markuss Dāvis Skrastiņš
Kristaps Kārlis Kalniņš

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Artūrs Asars - Asarovskis
Marta Krūmiņa
Ermīns Līpenīts

No dižā līdz smieklīgajam viens solis. 
/Napoleons/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

27

1.rinda no kreisās puses:
Arina Deņisova
Estere Evelīna Troska
Rota Lāce
Oļesja Rogoza
Beāte Kurme
Elīza Brūklena
Elza Katrīna Eisule

2.rinda no kreisās puses:
Lote Šilke
Mihails Šatļikovs
Kendija Ozoliņa
kl.audz. Sergejs Zembkovskis
Roberts Ozols
Kristīne Diāna Ramata
Nikola Latoškina

3.rinda no kreisās puses:
Deniss Ovčarenko
Marta Krūmiņa /mācās 11.1 klasē/
Ieva Kristapsone
Eva Altrofa
Ance Kazuša
Dārta Vanaga

4.rinda no kreisās puses:
Katrīna Lange
Laura Līpenīte
Ieva Kaša
Belinda Novika
Luīze Šepte
Madara Gintēna
Raimonds Siliņš

Pēc gada tu vēlēsies, kaut būtu sācis šodien.
/Kārena Lamba/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Sintija Klezberga
Anete Jozauska
Anastasija Maslova
Agnija Ritere
Karla Laura Strauta
Anna Annija Avakova
Beāte Jurševska

2.rinda no kreisās puses:
Paula Demitere
Dita Grīsle
Dženifera Meijerhofere
Līva Vita Kaufmane
Nora Luīze Semjonova
kl.audz. Dace Simsone
Elizabete Vuškāne
Laura Tutāne
Evelīna Tukuma
Dārta Evelīna Strazdiņa

3.rinda no kreisās puses:
Aleksandrs Timčenko
Rūdolfs Zosārs
Roberta Zvejniece
Luīze Dipāne
Mārtinš Ābols
Estere Māra Gulbe
Māra Dreijere
Lūkass Lielāmurs
Marija Līna Vasiļevska

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Krista Eisaka

Es esmu kartupeļa zieds.
Kādēļ tu gaidi no manis
Neļķu un rožu dvesmu? 

Kādēļ tu gaidi,
Lai es neesmu tas, kas es esmu.

/Imants Ziedonis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

29

1.rinda no kreisās puses:
Rauls Leitis
Loreta Vasiļevska
Edmunds Bruno Freibergs
kl.audz. Kristīne Liepiņa
Ermīns Līpenīts /mācās 11.1 klasē/
Elza Sedmale
Rodijs Ronis

2.rinda no kreisās puses:
Olīvija Brežģe
Mija Daniēla Zaķe
Linda Čevere
Baiba Čevere
Aleksandra Borcova
Elizabete Krūmiņa
Karīna Onukrāne
Katrīna Zandere
Kristīne Zuzule
Ilze Rucka

3.rinda no kriesās puses:
Artūrs Siliņš
Aleksandr Kazak
Rinalds Belerts
Nikola Kuzmina
Annija Pozņaka
Loreta Krontāle
Niks Krastiņš
Jēkabs Šalms
Francis Hugo Gulbis

4.rinda no kreisās puses:
Ilmārs Valts Babjoniševs
Niklāvs Šenvalds
Augusts Kārklītis
Kristofs Girgensons
Andris Mertens

Ir labas klases, labākas klases, un tad ir 11.4!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Tīna Artihoviča
Elizabete Šīrante
Alise Sedola
Sabīne Marija Cveiģele
Emīlija Rezņikova
Linda Virvinska
Antra Kapilinska
Rita Buša
Gerda Steinerte
Iluta Upelniece

2.rinda no kreisās puses: 
Daniels Zītars
Liene Žīgure
Arta Grundmane
Roberts Nils Šteinbergs
Reinis Zālītis
kl.audz. Iveta Ratinīka
Miķelis Matīss Liniņš
Samanta Purava
Elza Renāte Treimane

3.rinda no kreisās puses: 
Kaiva Firleja
Olivers Plešs
Kārlis Oskars Stalts
Ādams Lapiņš
Artis Krūmiņš
Jeļena Vasiļjeva
Vanesa Zakalovska
Elza Šmite
Simona Vītiņa

Klases moto: “Eh!”
 /Dostojevskis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

31

1.rinda no kreisās puses:
Ansis Spruģevics
Nauris Sarmulis
Ričards Smirnovs
Krišjānis Bušs
Aksels Heislers

2.rinda no kreisās puses:
Elza Ozoliņa
Renārs Miljons
Nikola Jegorska
Eduards Ezers
Artūrs Apsītis
Laura Zemīte
Elīna Anna Ēķe

3.rinda no kreisās puses:
Kārena Karlīna Danenberga
Undīne Gabranova
kl.audz. Inga Ozoliņa
Krista Milaseviča
Linda Damberga

4.rinda no kreisās:
Eduards Marks Burkovskis
Kristaps Pēks
Daniels Rogulis
Sabīne Jaunzeme
Gints Ints Jansons
Anna Puncule

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Ansis Jānis Ozoliņš
Filips Markuss Pavārs
Emīls Plīsis

Galvenais ir piedalīties!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Elīna Krūze
Everita Daubure
Stella Tomsone-Kundziņa
kl.audz. Edgars Vanags
Sigita Gavare
Sabīne Asere
Karīna Meta Skurule

2.rinda no kreisās puses:
Eduards Matīss Freifalts
Krišs Mihejevs
Ansis Bernards
Klāvs Vēvers
Norberts Naglis
Krišjānis Vaiders
Kristiāns Kreinbergs
Gustavs Nelsons
Kārlis Zariņš
Aleksandrs Krastiņš
Mikus Peisenieks

3.rinda no kreisās puses:
Reinis Bagāts
Valters Mičulis
Matīss Līdaka
Artis Rēvelis
Kristers Drevinskis
Rihards Zakulis
Jānis Tone
Edgars Plociņš
Kārlis Belousovs
Emīls Vēriņš
Rihards Belousovs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Fricis Roderts

Pār mani liecas mēmi zari,
Bet varbūt tās ir stabules,

Un es kā mēmais, es kā mēmais,
Bet ja nu jūra esmu es.

/Jānis Peters/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

33

1.rinda no kreisās puses:
Lelde Jegorova
Alise Ivbule
Una Birģele
kl.audz. Laura Fjodorova
Beatrise Sebre
Anna Laura Grizāne
Terēze Baumane

2.rinda no kreisās puses:
Marta Rimaševska
Santa Šurma
Karīna Gavariņa
Kristīne Beļūne
Oto Aleksis Zelčs
Marta Daugavvanaga
Ērika Zapekina
Elīza Dāldere
Evita Vilgute
Beāta Lasēviča

3.rinda no kreisās puses:
Rūdolfs Nažinskis
Ralfs Fogels
Toms Grudovskis
Jurģis Ādams Briedis
Annijs Morkāns
Lauris Čevers
Ervīns Ralfs Juršens
Aleksandrs Petrovs

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Elīna Lāce
Roberts Galanders

Tas ir ļoti svarīgi – laiku pa laikam
Kļūt mazam, lai augtu liels.

 /I.Ziedonis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Monta Elīna Ozoliņa
Katrīna JekaterinaMoskaļenko
Linda Garanča
kl.audz. Vizbulīte Jubase
Beāte Bušmane
Liene Dzilna
Sindija Alksne

2.rinda no kreisās puses:
Dāvis Auziņš
Elizabete Rapa
Paula Plukse
Elīna Brahmane
Amanda Dimitrijeva
Laine Lāce
Rebeka Grīnvalde
Agate Bodniece
Karīna Bagāta
Kristiāns Čulkstens

3.rindano kreisās puses:
Tomass Vite
Emīls Jansons
Ralfs Pelsis
Elvis Dupužs
Sebastians Šmits

Ticēt savām sajūtām un darīt - laiks man iemācīja, 
esi labs, bet netērē savu laiku, lai to pierādītu.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

35

1.rinda no kreisās puses:
Rolands Juris Vārpiņš
Rihards Dubrovskis
Eva Jātniece
Niks Veinbergs
Edgars Teperevs

2.rinda no kreisās puses:
Diāna Karpačeva
Ilze Muraško
kl.audz. Agnese Puķe
Amanda Anna Zemīte
Terēze Radziņa
Sintija Zalumska

3.rinda no kreisās puses:
Reinis Kaspars
Annija Grīva
Laura Natālija Grabe
Sandis Petrovs

4. rinda no kreisās puses:
Ričards Odzelevičs
Vitolds Škutāns
Ginters Ansis Blumbergs
Modris Upenieks
Miks Roberts Mazurs
Edvarts Pauls Indārs

If you’re going through hell, keep going. 
/V.Čerčils/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

1.rinda no kreisās puses:
Ralfs Siliņš
Edgars Poga
Krišs Jānis Kairis

2.rinda no kreisās puses:
Elizabete Marta Mašēna
Amanda Pētersone
Katrīna Annija Paegle
Laura Elksne
Kristiāna Ķireja
Agita Strazdiņa
Kristiāna Pētersone
Elza Pāvuliņa
Agija Jirgena
Emija Emīlija Grigorjeva

3.rinda no kreisās puses:
Anete Paukša
Katalīna Bernāne
Emīlija Vimba
Karīna Zeļonka
kl.audz. Ansis Nudiens
Samanta Matisone
Paula Beķere
Katrīna Kārkliņa
Monta Zaumane
Arta Lipora

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Esmeralda Anstrauta

P.S. No 2017. gada janvāra klases 
audzinātājs ir Andris Liepiņš

Dvēseles ir kā maisi, plati un šauri.
Mūsu maisi ir ļoti plati, varbūt visplatākie,

Tur saiet iekšā visnejēdzīgākās lietas.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

37

1.rinda no kreisās puses:
Sergejs Ļitvinčuks
Patrīcija Rauza
Patriks Mikus Sniedze

2.rinda no kreisās puses:
Santa Āboliņa
Madara Gulbe
Ieva Lūkina
Alise Punte
Anna Marija Jensena
Dāvis Mikelens

3.rinda no kreisās puses:
Madlēna Tilgale
kl.audz. Aigars Mihno
Linda Rāviča
Dana Ledskalniņa
Līva Rogule
Luīze Lolita Rozīte

4.rinda no kreisās puses:
Tils Zigmunds Ozoliņš
Justs Ķikuts
KarlīneŽvīgure
Kārlis Ozoliņš
Rūdolfs Afanasjevs
Loreta Gaile
Ronalds Martinsons
Dāgs Rūdis Bareika

Fotografēšanās brīdī klāt nebija
Paula Parisa

Ja teorija nesakrīt ar praksi, tad teorija ir jāmaina.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7
kantāte manai skolai la minorā

ģimnāzija
tu mana pirmā pabeigtā kantāte
tu mana sešdaļīgā variācija improvizācija
sinhronizācija āgenskalnizācija
divtūkstoš simt piecdesmit dienu 
biju tava - mans prāts mans talants
mans dzīvesprieks
un mana skumja
divtūkstoš simt piecdesmit dienu
tu biji mana 
 tavas sarkstošās kļavas
tavu gaiteņu dzīslas
tavas divdurvju stikla acis
divtūkstoš simt piecdesmit dienu
mēs elpojām vienā ritmā
parādes uzvaras bēru maršā
piedod man ģimnāzija
ka reizēm nespēju sajust
tavu tempu 
ka reizēm gribēju klusumu
piedod  reizēm aizmirsu
ka tu taču dzirdi un jūti
un saproti
paldies tev ģimnāzija
par vēlām naktīm
par agriem rītiem
par malku manai ziņkāres liesmai
paldies  ka atļāvi man
 būt solistei
ka atgādināji 
tālāk
jācīnās
pašai 

Esmeralda Anstrauta, 12.5 klase

Arvien kabatā mans kastanis no pirmā Āgenskalna 
rudens. Kā būtu gribējies to tagad brīdināt! Par nepār-
lecamām bedrēm un  zilumainiem ceļiem, un lietainām 
dienām. Īsti nezinu, kā ar to runāt. Pasaule šodien jau 
cita. Trīs gadu smagā skolassoma man plecus atliekusi, 
muguru iztaisnojusi. Tur tagad vieta spārniem.

Man ir sava taka ejama, brīžam dubļaina un neēr-
ta, un nepārredzama, bet tikai mana. Taču mans solis 
ir drošāks,  ko jūt vienīgi tad, kad veru vaļā jaunas 
durvis. Jo Āgenskalna Valsts ģimnāzijai piemīt neiz-
dibināms paradums – vien pie pašām beigām ļaut no-
ticēt, ka izdosies. Izrādās – finišā izdodas zvaigznēm 
pieskarties. 

Un es nebrīdinu savu kastani: pirms jaunām kur-
pēm  ir vecās jānostaigā līdz galam.

Katalīna Bernāne, 12.5 klase



 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
16

/2
01

7

39



 Silja Pogule, 1985.gada absolvente
 2005.gada kompozīcija


